

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO

Rua Monsenhor Nakamura, 783, Centro, Álvares Machado – SP, CEP 19160-049. **(** (18) 3273-1331 | ☑ <u>camara@alvaresmachado.sp.leg.br</u>

Poder Le	gislativo
----------	-----------

OFÍCIO GABINETE 09 - Nº 04/2025

Álvares Machado, 22 de julho de 2025.

À Energisa,

Assunto: Solicitação de Poda de Árvores.

Nos termos do Regimento Interno desta Casa, **requeiro** que seja encaminhado **expediente à empresa ENERGISA**, solicitando a realização de **serviço de poda de árvores** localizadas na **Rua Campos Sales, nas proximidades do nº 265**.

A solicitação visa prevenir riscos à segurança da população e à rede elétrica, considerando a proximidade das copas com a fiação e o consequente risco de acidentes ou interrupções no fornecimento de energia.

Sem mais, coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Marquinho Bozó

Vereador – Gabinete 09

Câmara Municipal de Álvares Machado.



CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO

__Poder Legislativo__





OF. 04/2025 - Gab.09.



CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO

Rua Monsenhor Nakamura, 783, Centro, Álvares Machado – SP, CEP 19160-049. **t** (18) 3273-1331 | ☑ camara@alvaresmachado.sp.leg.br

Poder Legislativo_____